
 

 
 

本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先 

日本アムウェイ合同会社 広報グループ 

Tel: 03-5428-7210／Fax: 03-5428-7965／Email: AJ.AMWAY.PR_team@Amway.com 

2022 年 11 月 10 日 

報道関係各位 

日本アムウェイ合同会社 

 

Amway Listens プロジェクト始動 

 

日本アムウェイ合同会社（本社：東京都渋谷区宇田川町 7-1、社長：ピーター・ストライダム）は、このたび、Amway 

Listens（アムウェイ リッスンズ）のプロジェクトを始動することを発表いたします。 

 

Amway Listens は、あらゆるステークホルダーの皆さまからのご意見を広くお伺いし、日本アムウェイが責任ある企業として、

これからも日本の皆さまに安心して製品をお買い求めいただけますよう、また皆さまに選ばれる企業となりますよう、頂戴するご

意見を真摯に受け止め、あらゆる改善の糧として、今後も消費者志向経営に実直に取り組んでいくための施策となっています。 

 

弊社企業ホームページ（amway.co.jp）または弊社会員向けサイト（amwaylive.com）のトップページに掲載の

Amway Listens のバナーをクリックいただくと、アンケートフォームが立ち上がります。そちらに匿名で、ご意見やコメントを自由

にご記入いただくことが可能です。 

 

尚、個別の対応をご希望される相談の場合には、これまで通り、フリーダイヤルの相談ホットライン 0120-123-777（月～

土：9 時～17 時）またはメール相談窓口（https://www.amwaylive.com/my-contact/contactuspage）まで

お問い合わせください。 

 

どのようなことでも結構ですので、皆さまのご意見をぜひお聞かせください。弊社は今後も皆さまにご満足いただける製品とサ

ービスをご提供できますよう、より一層の努力を重ねてまいります。 

■アムウェイについて 

アムウェイは売上世界 No.1 のダイレクトセリング企業*1 です。ミシガン州エイダに本社を置き、世界 100 以上の国と地域で事業を

展開しています。人々の、すこやかで、ゆたかな人生を切り開くサポートをすることを目指し、日常的に使用する様々な製品を提供し

ています。売上上位ブランドには、栄養補助食品の「ニュートリライト TM」(売上高世界 No.1*2)、スキンケアやメイクアップ製品の「ア

ーティストリーTM」(アーティストリーは植物由来のビタミン・栄養補助食品における売上高 世界 No.1 ブランドがサポートする唯一の

ビューティブランドです*3)、キッチン用浄水器の「eSpringTM」(売上高世界 No.1*4)などがあり、日本では 200 以上の製品を展開

しています。また、社会貢献活動の一環として、東日本大震災の被災地復興支援プロジェクト「Remember HOPE」に取り組んで

おり 2022 年 9 月より子どもの貧困支援『Tomorrow HOPE プロジェクト』を実施しています。 

*1 2022 年 Direct Selling News 誌の Global 100 ランキングに基づく 

*2 ユーロモニターインターナショナルにより実施された世界のビタミンおよび栄養補助食品のグローバルブランドに関する調査より（総小売額、2022 年調べ） 

*3 グローバルデータ社 2019 年小売金額ベースによる 

*4 2020 年グローバルセールスに関するヴェリファイマーケット社調査に基づく 


